АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019         № 157

станица Привольная

О внесении изменений в постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района

от 30 августа 2019 года № 115 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

В соответствии с экспертным заключением управления по

взаимодействию с органами местного самоуправления департамента
внутренней политики администрации Краснодарского края  от 25 сентября 2019
года № 34.03-04-454/19,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского
поселения Каневского района от 30 августа 2019 года № 115 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 Административного регламента
изложить в следующей редакции:

«2.6.2. К заявлениям прилагаются следующие документы:
- копия документа, удостоверяющего личность заявителя (паспорта

будущих супругов);
- документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя

заявителя;
- документ, подтверждающий наличие уважительных причин для

вступления в брак (справка о наличии беременности, копия свидетельства о
рождении ребенка, документы, подтверждающие наличие иных
исключительных случаев);

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения (Левченко О.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.privoladm.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                            Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 15.11.2019 № 157
О внесении изменений в постановление администрации

Привольненского сельского поселения Каневского района
от 30 августа 2019 года № 115 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                      Е.А.Степанченко

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                         О.Н.Левченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ